
Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.KATALOG

AKCIJA
DTL

Stišnjena 
šunka mini 
Carnex 
350 g Mesni narezak 

Carnex 100 g

Tunjvina 
komadi TO! 
160 g

Sladoled 
Bellissimo 
burbon vanila 
900 ml

Majonez 
Dijamant 
285 ml

Sladoled 
Quattro choco 
colori 1500 ml

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.5 l

Testenina 
Danubius 400 g 
više vrsta 

Stišnjena 
šunka 
Carnex 
1 kg

429.99
286.66/L 

549.00
349.00139.99

499.96/L

149.97
59.99

149.98/KG

81.97/74.97

319.99
914.26/KG

434.97 74.99
149.98/L

89.97

849.99
849.99/KG

1249.97

159.99
999.94/KG

239.9799.99
999.99/KG

149.97



Spin DWL Aloe Vera & Bamboo 450ml
Spin DWL Lemon & Lime 450ml

Duel omekšivač Like a diamond 1,6 l  / Duel omekšivač Blue diamond 1,6 l
Duel omekšivač Love actually 1,6 l / Duel omekšivač Soft lotus 1,6 l

Duel Gel Universal 2450ml
Duel Gel Color 2450ml

Duel Gel Perfect Black 2450ml
 

Duel Compact Jorgovan 3kg 
Duel Compact Đurđevak 3kg 

NEGO DA SE GRIZEŠ

BOLJE DA

Dani Neoplante
849.99

849.99/KG

1129.97

349.99
999.97/KG

439.97

649.99
649.99/KG

804.97

649.99
649.99/KG

849.97

269.99
771.40/KG

349.97

239.99
685.69/KG

314.97

1599.99
1599.99/KG

 2019.97

499.99
1694.88/KG

 704.97

199.99
499.98/KG

259.97
69.99
 35.00/L

79.97
199.99
499.98/KG

284.97



Spin DWL Aloe Vera & Bamboo 450ml
Spin DWL Lemon & Lime 450ml

Duel omekšivač Like a diamond 1,6 l  / Duel omekšivač Blue diamond 1,6 l
Duel omekšivač Love actually 1,6 l / Duel omekšivač Soft lotus 1,6 l

Duel Gel Universal 2450ml
Duel Gel Color 2450ml

Duel Gel Perfect Black 2450ml
 

Duel Compact Jorgovan 3kg 
Duel Compact Đurđevak 3kg 

Dani Neoplante

649.99

769.97

399.99

549.99

109.99
265.30/L

124.97

244.42/L

454.97

629.97

249.99/L

 183.33/KG



4

Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Čokoladno 
mleko Dukat 
1 l

99.99
169.97

-41%

99.99/L

999.99
1169.97

999.99/KG

-14%
Pizza sir 
25%mm 
Belkino 1 kg 

Sveže mleko 
Volim Dukat 
1.45 l

159.99
184.97

110.34/L

-13%

Sir 45%mm 
trapist Biser 
250 g 339.99

499.97

1.359.96/KG

-31%

Sir 45%mm 
Somborska 
President 250 g

Mleko 2%mm 
Zdravo 1 l

139.99
159.97

139.99/L

-12%

1149.99
1409.97

1.149.99/KG

-18%

Sir 45%mm 
kačkavalj 
Biser 1 kg

214.99
249.97

859.96/KG

-13%

Kiselo mleko 
2.8%mm 
Moja Kravica 
700 g

119.99
149.97

171.41/KG

-19%

Jogurt 
Balans+ 
1.75 kg 

Jogurt gusti 
2.8%mm 
Moja 
Kravica 1 kg

159.99
184.97

159.99/KG 199.99
239.97

114.28/KG

-16%

Sveže mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.75 l

199.99
229.97

114.28/L

-13%
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Topljeni sir 
25%mm TO! 
140 g

Žu-žu 
pogačice 
Atler 900 g

Margarin 
stoni expert 
Dijamant 
250 g

Sladoled 
Kapri

159.99
189.97

159.99/KG

-15%

Sladoled 
Quattro Zuppa 
1650 ml

Boranija 
žuta Frikom 
400 g

Krem sir ABC 
200 g 199.99

229.97

999.95/KG

-13%

159.99
179.97

399.98/KG

-11%

479.99
599.00

479.99/PAK

-19% 539.99
649.00

-16%

327.27/L

199.99
234.97

222.21/KG

-14%

84.99
99.97

339.96/KG

-14%

Paprika 
u pavlaci 
seckana ljuta 
Meggle 230 g

Krem za kuvanje 
Polimark 500 ml169.99

199.97

739.09/KG

-14%

249.99
299.97

499.98/L

-16%

Sir Biser 100 g 
više vrsta 169.99

199.97

1.699.90/KG

-14%

Proteinski puding 
Z’Bregov 180 g 
više vrsta 139.99

164.97

777.72/KG

-15%
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Slajs kobasica 
Yuhor 100 g 
više vrsta 

Slanina 
pančeta slajs 
Carnex 100 g

Kulen kobasica 
Mesokombinat 
1 kg

Kobasica 
Pipi, Gudi 
300 g

Alpska kobasica 
Yuhor 350 g - 1 kg

Kobasica Extra 
posebna 600 g

1179.99
1249.97

1.179.99/KG

Kobasica fruštuk 
mini Neoplanta 
230 g

Kobasica 
Extrawurst 
350 g

174.99
214.97

499.97/KG

-18%

Slajs kobasica 
Zlatiborac 125 g 
više vrsta

već 
od 219.99

264.97/299.97

1.759.92/KG

do 23%

već 
od 229.99
304.97

599.99/KG

do 23%

već 
od 189.99

229.97

633.30/KG

do 19%

Šunka u 
omotu Pik 
1 kg 969.99

1069.97

969.99/KG

Pileća prsa 
Perutnina 350 g 299.99

379.97

857.11/KG

-21%

279.99
319.97

2.799.90/KG

-12%

219.99
279.97

366.65/KG

-21%

199.99
219.97

1.999.90/KG

379.99
474.97

-19%

1.652.13/KG
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Namaz u crevu 
Delikato 130 g 
više vrsta

Tuna salata 
Mexico TO! 
160 g

Pašteta 
Carnex 50 g 
više vrsta 

Pašteta 
Argeta tuna 
95 g

Sardina Sole 
di Mare 125 g 
više vrsta

Tunjevina 
komadići 
Giana 170 g

Panirani 
pileći 
medaljoni 
Amadori 
300 g

149.99
189.97

1.578.84/KG

-21%

119.99
134.97

705.82/KG

-11%

99.99
119.97

799.92/KG

-16%

249.99
299.97

833.30/KG

-16%

kupi zajedno

2 za 120

Pili viršla 
Delikato 
1 kg

Domaća 
kobasica 
Carnex 310 g 389.99

459.97

389.99/KG

-15%

249.99
289.97

806.42/KG

-13%
Viršla 
Frankfurter 
100 g 64.99

81.97

649.90/KG

-20%

69.99
84.97

-17%

538.38/KG

179.99
223.97

-21%

1.124.94/KG
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Burger zemička 
DonDon 4x 65 g 
i 2x 105 g

Džem Nectar 
600 g, više vrsta

Hleb beli rezani 
SuPer 450 g 

Instant kafa 
Grand 2IN1, 
3IN1 16-20 g

Kafa Grand 
Gold 200 g

Kafa C 
200 g

Humus natural 
Ribella 200 g

Tost hleb 
San 500 g

349.99
424.97

583.32/KG

-17%

129.99
164.97

259.98/KG

-21%

179.99
219.97

599.97/KG

-18%

69.99
79.97

155.53/KG

-12%

Palenta 
Moravka 
1 kg

Ovsena kaša 
Boom Box 
šumsko voće 
60 g

69.99
91.97

1.166.50/KG

-23%

159.99
179.97

159.99/KG

-11%

349.99
394.97

1.749.95/KG

-11%

299.99
349.97

1.499.95/KG

-14%

209.99
259.97

1049.95/KG

-19%

Hleb natural 
Tonus 300 g

Burger zemička 
i kifla DonDon 
2x 55 g i 2x 68 g69.99

97.97; 129.97

269.19/KG

do 46%

49.99
67.97; 84.97

367.57/KG

do 41%

22.99
31.97

1.436.88/KG
1.149.50/KG

-28%
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Supa 
švajcarska 
Podravka 
54 g

Začin C 
500 g

Paprika 
slatka 
Aleva 
100 g

Majonez 
slaninica 
Dijamant 
95 ml

Pirinač 
dugo zrno 
ABC 
900 g

Začin za 
punjenu 
papriku i 
sarmu Aleva 
60 g

Prezle 
Unijapak 
1 kg

Brašno 
kukuruzno 
ABC 
500 g

Kečap 
blagi 
Dijamant 
500 g

Instant nudle 
IndoMie 375 g

Limuntus 
Unijapak 
100 g

89.99
114.97

1.499.83/KG

-21%

269.99
324.97

2.699.90/KG

-16%

159.99
169.97

177.77/KG

139.99
159.97

279.98/KG

-12%

79.99
99.97

1.481.30/KG

-19%

259.99
299.97

519.98/KG

-13%

104.99
129.97

1.049.90/KG

-19%

259.99
284.97

259.99/KG74.99
94.97

149.98/KG

-21%

59.99
74.97

631.47/L

-19%

179.99
249.97

-27%

479.97/KG
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

249.99
349.97

499.98/KG

-28%

99.99
129.97

1.999.80/KG

-23%

139.99
189.97

139.99/L

-26%

169.99
219.97

249.99/KG

-22%

449.99
499.97

899.98/KG

Sos C 
bolognese 
50 g

Špagete no 5 Barilla 
500 g

Maslinovo ulje 
Ybarra 
250 ml

Pasirani 
paradajz 
Tomatello 
1 l

Masline 
bez koštica 
zelene TO! 
500 g

Krastavci 
TO! 
680 g

Cvekla 
TO! 
680 g

669.99
714.97

2.679.96/L

149.99
179.97

220.57/KG

-16%

149.99
174.97

199.99/KG

-14%

149.99
169.97

714.24/KG

-11%

Kokos, kakao 
Moravka 
100 g

Šlag 
univerzalni C 
500 g

Oblande C 
210 g

Keks Petit 
Delicious 
750 g

već 
od 59.99
64.97

599.99/KG

do 10%

129.99
199.97

-34%

259.98/KG
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

84.99
109.97

1.491.05/KG

-22%

149.99
194.97

1.041.60/KG

-23%
Čokolada 
Schogetten 
100 g 
više vrsta

Čokolada 
Najlepše želje 
184-190 g 
više vrsta

Napolitanke 
Jaffa 187 g 
više vrsta

Čokoladna 
bananica 
144 g

Čokoladica 
Bounty 
57 g

Bombonjera 
Raffello 
150 g

Keks 
Cookies 
čoko 
150 g

59.99
74.97

599.90/KG

-19%

Čokolada 
Milka 
100 g 
više vrsta

Bombone 
mentol Pionir 
100 g

već 
od 299.99

444.97

1.630.38/KG

do 32%

već 
od 139.99

169.97

1.399.90/KG

do 17%

134.99
149.97

1.079.92/KG179.99
204.97

1.199.93/KG

-12%

459.99
634.97

3.066.60/KG

-27%

Išleri 
Swisslion 
125 g

119.99
169.97

-29%

1.199.90/KG

već 
od 79.99124.97

do 35%

427.75/KG
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Smoki 
250 g

Kikiriki 
prženi 
slani 
Gud 
80 g

Čips Chipsy 
160 g 
više vrsta

Seme 
bundeve 
Mogyi 
130 g

Lizaliza 
Chupa 
Chups 
12 g 
Bombone 
Pez 
8.5 g

Slani štapići 
Trik 
200 g

Gumene bombone 
Haribo 
100 g 
više vrsta 

Brusketi 
Bake Rolls 
150 g

Štapići sa 
kikirikijem 
Pardon 
210 g

159.99
199.97

999.94/KG

-19%

229.99
249.97

1.769.15/KG94.99
119.97

1.187.38/KG

-20%

129.99
149.97

866.60/KG

-13%

149.99
184.97

1.499.90/KG

-18%

Kikiriki 
Cricky 
nuts 
150 g

169.99
199.97

679.96/KG

-14%

159.99
209.97

1.066.60/KG

-23%

129.99
149.97

619.00/KG

-13%

Čips Chips Way 
90 g 
više vrsta

Čips Chipsy 
230 g 
više vrsta 

79.99
89.97

399.95/KG

-11%

199.99
259.97

-23%

869.52/KG

kupi zajedno

2 za 70

99.99
134.97; 139.97

1.111.00/KG

do 28%
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Pivo Jelen 
limenka 0.5 l

Sok Family 
jabuka 
1.5 l

Radler Lav 
Twist limun 
0.5 l

Ledeni čaj 
Herbal 
breskva 
1.5 l

Sok 
Next Joy 
zova 
1.5 l

Sok Bravo 
Sunny 
pomorandža 
1.5 l

Voda 
gazirana 
Vrnjci 
2 l

119.99
169.97

79.99/L

-29%

159.99
189.97

106.66/L

-15%

84.99
109.97

169.98/L

-22%

99.99
129.97

199.98/L

-23%

54.99
64.97

27.50/L

-15%

Pivo 
Staropramen 
limenka 
0.5 l

Sok 
Mirinda 2 l

Voda 
negazirana 
Aqua Viva 
2.5 l

69.99
89.97

28.00/L

-22%

119.99
159.97

79.99/L

-24%

129.99
159.97

86.66/L

-18%

Pivo Birra Moretti 
limenka 0.5 l

89.99
114.97

179.98/L

-21%

119.99
154.97

60.00/L

-22%

114.99
139.97

76.66/L

-17%

Sok Cockta 
1.5 l

79.99
94.97

-15%

159.98/L
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Kapsule 
Ariel TOL 
12/1

Deterdžent 
Persil 
regular 
1.8 kg

WC osveživač 
Bref kuglice 
4x 50 g

Omekšivač 
Bohor 
1.5 l

Tečni 
deterdžent 
Persil lavanda 
1.98 l

Omekšivač 
Lenor 
Spring 
Awakening 
1.625 l

Sredstvo za 
čišćenje Cif 
500 ml 

Tablete za sudove 
Finish limun 
26/1

Hrana za pse 
TO! 
10 kg 

Hrana za mačke 
Friskies 
85 g 
više vrsta 

429.99
579.97

264.61/L

-25%

299.99
319.97

599.98/L

499.99
599.97

499.99/PAK

-16%

399.99
449.97

266.66/L

-11%

599.99
669.97

599.99/PAK

-10%

369.99
604.97

369.99/PAK

-38%

Deterdžent 
Duel 
Selection 
11 kg

Deterdžent za 
sudove Fairy 
800 ml 
više vrsta 

249.99
329.97

312.49/L

-24%

1299.99
1399.97

130.00/KG

1499.99
1519.97

136.36/KG 549.99
569.97

305.55/KG

799.99
1069.97

404.04/L

-25%

59.99
64.97; 77.97

705.76/KG

do 23%
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Od srede 17.7.  
do utorka 30.7.AKCIJA	

Dezodorans 
Fa 
150 ml 

Higijenski 
ulošci 
Naturella 
20/1

Pasta za zube 
Aquafresh 
125 ml 
više vrsta

Kupka Becutan 
2IN1 
200 ml

Sapun 
Dove 
original 
90 g

Brijač Gilette 
blue

199.99
214.97

999.95/L

279.99
324.97

279.99/PAK 

-13%

259.99
299.97

259.99/PAK549.99
594.97

2.749.95/L

Set 
više vrsta

Vlažne 
maramice 
Nevena 72/1

Toalet papir 
Camelia breksva 
10 rolni

Toalet papir 
Perfex Cotton 
natural 10 rolni 

Ubrus Camelia 
jumbo 

Balzam za kosu 
Gliss 200 ml

319.99
349.97

2.133.27/L

199.99
224.97

1.599.92/L

-11%

369.99
399.97

369.99/PAK 

149.99
179.97

149.99/PAK

-16%

199.99
229.97

199.99/PAK

-13%

99.99
119.97

-16%

1.111.00/KG

59.99
69.97

59.99/KOM

-14%

569.99
699.97; 714.97

569.99/KOM

do 20%



persumarketipersumarketiwww.persu.rs
Posetite nas na: Nije uasortimanusvih

prodavnica

Liflet ∙ 15/2024Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa.  
Nismo odgovorni  za eventualne štamparske greške. Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Za više
informacija
skeniraj QR kod

Tip: Inverter
Zapremina protoka 
vazduha: 600 m3/h
Funkcionalnosti: grejanje, 
hlađenje, samočišćenje, 
uklanjanje vlage, 
eko režim rada, 
Wi-Fi ready, 
3D inverter tehnologija 

Klima Vivax 
ACP-
12H35AEQI+R32

36.999.99
36.999.99/KOM

Suncobran 
metalni, 
zeleni 
300x200 cm

Suncobran 
plavi 
180 cm

Ventilator 
stubni 
40 cm

1.899.97
1.899.97/KOM

1.399.97
1.399.97/KOM

1.899.97
1.899.97/KOM

5.999.97
5.999.97/KOM

Fen za kosu 
ZLN8976BK 
850W

Toster sa led 
indikatorom 
750W

Kuvalo za 
vodu 
1500W

999.97
999.97/KOM

1.699.99
1799.97

1.699.99/KOM

Led Tv Stella  32” 
S32D30 9.999.99

11899.97

9.999.99/KOM

-15%

37999.97


